vinil, resistente ao sol e a chuva. Aplicação de venuz
protetor para aumento de durabilidade da impressão
Placa em PVC 2mm, personalizada, fixação dupla face
ou parafusos auto brocante (conforme solicitação  e arte
definida pela Secretaria Municipal interessada)^ |

S

VALOR TOTAL R$ 167.580,00 - cento e sessenta e sete mil quinhentos e oitenta reais

M' R620SERVIÇO

RERVIÇO 860

RM'20SERVIÇO04

arte - personalização decom
RM"20SERVIÇO05

M^120
06

01

R$ 63.860,00$ 103,00
02

RS 76.540,00S 89,00

RS 2.620.00$ 131,00

RS 2.960,00$ 148,00

RS 16.320,00RS 136,00

Valor total: 167.580,00 - cento e sessenta e sete mil quinhentos e oitenta reais

A EMPRESA: GRAFICA FENIX LTDA, DECLARA QUE:

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E. BEM
COMO TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS,
pZlDENaÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 461/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N^

007/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 109/2025. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: GRÁFICA FÊNIX LTDA - EPP, CNPJ:

53.923.548/0001-70. Valor R$ 53.820,00 (cinquenta  e três mil,

oitocentos e vinte reais). OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de artigos de comunicação visual, adesivo banners, faixa,
placas e impressão de plotagem de veículos para atender as

Secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA. FUNDAMENTO

LEGAL:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 463/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N®

007/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 109/2025, CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: GRÁFICA FÊNIX LTDA - EPP, CNPJ:
53.923,548/0001-70. Valor R$ 45.900,00 (quarenta  e cinco mil e

novecentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento

de artigos de comunicação visual, adesivo banners, faixa, placas e
impressão de plotagem de veículos para atender as Secretarias do
município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n®